◎司 会 國分  学   副会長

◎点 鐘 三上 隆俊  会 長

◎ゲスト 宍戸 真生さん

             （グローバル補助金奨学生）

 宮原  一様 （入会予定者）

 会員ご夫人の皆様

「会長挨拶」            会長 三上隆俊

「幹事報告」             幹事 田中幸彦

１．国際ロータリー日本事務局より新会長エ

レクト決定通知受信

２．地区事務所より国際共同委員会加盟に関

しての結果受信

３．ハイライトよねやま vol.303 2025 年 6 月

13 日発行受信

「次年度理事･役員紹介」
    次年度幹事 塩野 章

【2025～26 年度 志木 RC 理事・役員】

理事・役員 会  長  金剛 光裕

 〃    〃  副会長  吉原  正

 〃    〃  直前会長  三上 隆俊

 〃    〃  会長エレクト   國分  学

 〃    〃  幹  事  塩野  章

 〃    〃  会  計  末冨 啓道

理事 クラブ奉仕委員長  遠藤 貴博

 〃  職業奉仕委員長  林  康雄

 〃  社会奉仕委員長  田中 幸彦

 〃  国際奉仕委員長  市之瀨正靖

 〃  青少年奉仕委員長  宮原 俊介

役員 会計監査        上野 剛彦

 〃  会場監督（SAA）  上原  実

２０２４～２０２５ 志木ＲＣ 三上年度 最終例会
 ｢更なるクラブの魅力を協創しよう｣

会場：ベルセゾン 高砂の間（4F）

  第２４３２回 夜間移動例会 ２０２５－６－１９

志木
２０２４-２５年度 国際ロータリー会長  ステファニー・アーチック 「 ロータリーのマジック 」

２０２４-２５年度 第２５７ ０地区ガバナー   五十幡和彦     「 入 っ て 良 か っ た ロ ー タ リ ー 」

２０２４-２５年度 志 木 ロータリークラブ会長 三上隆俊       「更なるクラブの魅力を協創しよう」

2024～2025  SHIKI WEEKLY

国際ロータリー 第２５７０地区  第２グループ

  例会日/毎週水曜日（12:30～13:30）  創立/昭和 47 年 1 月 17 日

例会場･事務所/〒353-0004 志木市本町５－１７－３ 埼玉りそな銀行志木支店内 TEL ０４８-４７４-2１２５ FAX 048-４87-31００

「皆出席者表彰」      副ＳＡＡ 高嶋英一

41 年連続 清水良介

32 年連続 宮原克平

27 年連続 清水和之・山村昭康

16 年連続 三上隆俊・武藤典夫

13 年連続 田中幸彦

10 年連続 塩野 章

9 年連続 宮原俊介

8 年連続 西川和人・吉原 正

7 年連続 髙橋健一郎

5 年連続 遠藤貴博・市之瀨正靖・國分 学・

 金剛光裕

3 年連続 星野博之・林 康雄

2 年連続 影山和良・西浦建貴・大村相基・

 白井義尊・末冨啓道・高橋 良・

 高嶋英一・為井公拓・内山雄二郎

1 年目  神山威仁

「ＳＭＩＬＥ大賞発表」    副ＳＡＡ 高嶋英一

スマイル大賞

遠藤貴博会員(２４０７回・10/2)  昨日 T.Y 会員

が待ち合わせに 15 分寝坊して来ました。私

は日に日に目覚ましが鳴る前に起きてしま

います。どうすれば寝坊出来るのか教えて

もらえませんか？

岩下正基会員(２４０８回・10/9)  高野さん。居た

んだ!!

林康雄会員(２４１４回・12/11)  バス旅行での事。

バスガイドさんの一言「おやすみになって

いる方、息をするのを忘れないようにお願

いします。」

「バナー受け渡し式」
        グローバル補助金奨学生 宍戸真生さん

「新会員挨拶」   大成、宮川、竹下、木下各会員

【懇親会】    司会：親睦活動委員 鴨下秀幸

「乾 杯」             直前会長 市之瀨正靖

出席は会員の義務です。メークアップを忘れずに！      第２グループ各ＲＣ 例会日・会場一覧（順不同）

■朝霞ＲＣ 毎週(火) 12：30～ 埼玉りそな銀行朝霞支店

■新座ＲＣ 毎週(木) 12：30～ ベルセゾン

◇2432-2

志木 RC会報

６ 月 は  「 ロータリー親 睦 活 動 月 間 」  です

「アトラクション」       マジシャンToshiさん

例会は変更になる場合があります。ご確認下さい

■和光ＲＣ 毎週(月) 12：30～ うけら庵       ■富士見ＲＣ 毎週(金) 12：30～ 島田ビル１F

■新座こぶしＲＣ 第１・第３(水) 12：30～ ベルセゾン

 2432-3◇

志木 RC会報

６ 月 は  「 ロータリー親 睦 活 動 月 間 」  です

「手に手つないで」 爲井公拓ソングリーダー

「締め」 大村相基親睦委員長

●出席報告       出席向上委員会

会員数４９名  出席義務者４７名  免除者２名

本日出席      本日欠席    本日出席率

４２名          ７名       ８７．５０％

前々回 MU  前々回修正出席率  平均出席率

（５名中０名）     ８９．８０%    ８１．９９％

会長 /三上隆俊   副会長/國分  学   幹事/田中幸彦

         会報委員会 委員長/西浦建貴  副委員長/塩野 章  委員/上野剛彦 戸國大介 白井義尊 為井公拓

◇2432-4

６ 月 は  「 ロータリー親 睦 活 動 月 間 」  です